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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49701601M

2. Data e Regjistrimit 01/11/2024
3. Emri i Subjektit KAMATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI   Tropojë, Lagjja 16 Tetori, pallati 
90/1, Sh.1, Ap 13, Zk.1347 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar në fushen e zhvillimit te turizmit, të hapjes 

së hoteleve, restoranteve, bareve, dhënia me qera mujore dhe 
ditore për veprimtari turistike, dhënie me B&B ditor dhe 
mujore, agjensive turistike, shitjen, blerjen dhe dhenien me 
qera të pasurive të tundshme dhe të patundshme. Dhenie toke 
për ndertime pronash të patundshme dhe të tundshme, Toka, 
Apartamente. Në fushen e import- eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit të të gjitha mallrave industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake. Në fushën e ndertimit, imobilare, makineri 
e paisje dhe materiale.Tregtim te automjeteve të çdo lloji, të 
reja dhe të përdorura dhe Makina me Qera. Autosallon etj.
Edison Katana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2024                Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonKatana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMATA SHPK
E-Mail: kamata24@yahoo.com  
Telefon: 0694274470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-378651-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7BF756-64A0-4DA3-8162-62DD18C7C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149CC2CE-A6AA-4B35-9860-E56F03A85FB8

